[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 473/2015 - 21/01/2015 17:08

INDICAÇÃO Nº 251/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal a operação tapa buraco na rua Floriano Peixoto  em frente ao nº 1195, no centro, em Santa Bárbara d’Oeste.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, para que providencie  a operação tapa buraco na rua Floriano Peixoto, em frente ao nº 1195, no centro.
Justificativa:

O local supracitado se encontra com buraco e vazamento de água.
Sendo assim, solicitamos com a máxima urgência o fechamento do buraco e o vazamento de água, melhorando as condições de tráfego e evitando possíveis acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de Janeiro de 2015.

Ducimar de Jesus Cardoso

“Kadu Garçom”

-Vereador-